Российская Федерация

        Совет депутатов

муниципального образования

 Александровский  сельсовет

  Александровского района

      Оренбургской области

    третий  созыв

      РЕШЕНИЕ

от 06.10.2017  № 105
	О внесении изменений в  решение

 от 28.03.2014 года № 186 «Об  утверждении
 Положения  «О   денежном содержании  лиц,
исполняющих  обязанности по техническому
обеспечению   деятельности  администрации
муниципального образования  Александровский
сельсовет Александровского  района Оренбургской области»

            В соответствии с п. 4 ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ч. 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования  Александровский  сельсовет Александровского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В приложение № 2 решения от 28.03.2014 года № 186 «Об  утверждении    Положения  «О денежном содержание  лиц,  исполняющих  обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области» внести изменения согласно  приложению.

2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от 12.04.2017  № 89 о внесении изменений и дополнений  в  решение от 28.03.2014 года № 186 «Об  утверждении Положения «О денежном содержании  лиц, исполняющих  обязанности по техническому обеспечению деятельности администрации муниципального образования Александровский сельсовет Александровского  района Оренбургской области».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

4. Администрации Александровского  сельсовета  привести свои правовые акты в соответствие с данным решением.

5. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
 Глава муниципального образования                                                    В.И. Шамов

Разослано: финансовому отделу администрации Александровского района, администрации Александровского сельсовета, в места для обнародования, прокурору, в дело.

Приложение

к решению Совета депутатов

от 06.10.2017 г. № 105
Размеры должностных окладов лиц,
исполняющих обязанности по техническому обеспечению
деятельности администрации Александровского сельсовета

	Наименование должности
	Должностной оклад
 (в рублях)

	Специалист  адресно - справочной работы
Бухгалтер

Кассир

Специалист в сфере закупок
Специалист
	6431,28

6431,28

5800,00

6431,28

6431,28